

INVENTARIO EN ALMACEN DE MATERIALES DE TECNOLOGIA  
AL 28 FEBRERO 2023

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	MEDIDA	DESCRIPCION	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL VALORES RD\$
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	270	UNIDAD	ACCESO BIOMETRICO	14	1,111.00	\$ 15,554.00
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	248	UNIDAD	LIMPIADOR DE CARTUCHO	4	3,875.62	\$ 15,502.48
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	243	UNIDAD	TAMBOR BROTHER	1	14,043.00	\$ 14,043.00
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	247	UNIDAD	TELEFONOS IP	6	6,723.23	\$ 40,339.38
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	272	UNIDAD	TINTA CANON GL-190 AMARILLO	4	1,199.18	\$ 4,796.72
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	274	UNIDAD	TINTA CANON GL-190 CYAN	4	1,199.18	\$ 4,796.72
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	273	UNIDAD	TINTA CANON GL-190 MAGENTA	4	1,199.18	\$ 4,796.72
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	271	UNIDAD	TINTA CANON GL-190 NEGRO	4	1,518.95	\$ 6,075.80
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	237	UNIDAD	TONER BROTHER AMARILLO TN439Y	5	15,989.00	\$ 79,945.00
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	235	UNIDAD	TONER BROTHER CIAN TN439C	5	11,834.51	\$ 59,172.55
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	236	UNIDAD	TONER BROTHER MAGENTATN439M	5	11,834.51	\$ 59,172.55
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	234	UNIDAD	TONER BROTHER NEGRO TN439BK	5	7,580.89	\$ 37,904.45
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	224	UNIDAD	TONER HP 85#	8	4,515.55	\$ 36,124.40
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	216	UNIDAD	TONER HP CF410 A NEGRO	5	5,625.27	\$ 28,126.35
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	217	UNIDAD	TONER HP CF411 A CIAN	6	5,650.00	\$ 33,900.00
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	218	UNIDAD	TONER HP CF412 A AMARILLO	6	7,125.07	\$ 42,750.42
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	219	UNIDAD	TONER HP CF413 A MARGENTA	6	5,650.00	\$ 33,900.00
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	220	UNIDAD	TONER HP CF500 A NEGRO	6	4,155.56	\$ 24,933.36
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	221	UNIDAD	TONER HP CF501 A CYAN	6	4,803.31	\$ 28,819.86
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	222	UNIDAD	TONER HP CF502 A AMARILLO	7	4,926.15	\$ 34,483.05
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	223	UNIDAD	TONER HP CF503 A MAGENTA	7	5,025.79	\$ 35,180.53
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	225	UNIDAD	TONER XEROX 106R02778 NEGRO P/ 3225	4	4,332.96	\$ 17,331.84
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	227	UNIDAD	TONER XEROX AMARILLO 6R01510	6	11,741.00	\$ 70,446.00
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	229	UNIDAD	TONER XEROX CYAN 6R01512	5	11,741.00	\$ 58,705.00
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	228	UNIDAD	TONER XEROX MAGENTA 6R01511	6	11,741.00	\$ 70,446.00
01/02/2023 28/02/2023	01/02/2023 - 28/02/2023	226	UNIDAD	TONER XEROX NEGRO 6R01509	7	11,770.50	\$ 82,393.50
					146	Total RD\$	939,639.68

Preparado:   
David Martínez  
Encargado División  
Servicios Generales



Revisado:   
Carlos Castellanos  
Director Administrativo y Financiero